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Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego
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Wniebowstąpienie Pańskie - 21.05.2023 r.

W ubiegły piątek szczęśliwie wrócili Pielgrzymi z Parafialnej Pielgrzymki do Ziemi Św. i Jordanii . Pielgrzymi ufundowali dla naszej

parafii duży Krzyż Jerozolimski z drzewa oliwnego. Wczoraj Rodzice Dzieci Pierwszokomunijnych gruntownie odkurzyli i posprzątali

nasz kościół. Bardzo dziękujemy Rodzicom, którzy włączyli się w tę akcję. Dzisiaj przeżywamy Uroczystość Wniebowstąpienia

Pańskiego, która kończy 40-dniowy okres ukazywania się Zmartwychwstałego Chrystusa. Miejsce wniebowstąpienia Chrystusa

zlokalizowane jest na Górze Oliwnej, tuż nad kościołem Pater Noster. Dzisiaj o godz. 15.00 poświecenie pól w Świniarowie. W

najbliższą sobotę o godz. 11.00 Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej w naszej parafii. Będzie to pierwsza część Uroczystości

Komunijnej, zarezerwowana dla zainteresowanych. Druga część uroczystości będzie w niedzielę na Mszy św. o godz. 10.30, tu

zaproszeni są wszyscy.

Spowiedź dla rodziców i dzieci w piątek o godz. 19.00. Biały Tydzień dla dzieci Pierwszokomunijnych od poniedziałku w następnym

tygodniu do piątku o godz. 18.00. Dzieci Pierwszokomunijne pojadą na pielgrzymkę do Lichenia 15 czerwca. Przy okazji Pierwszej

Komunii przypominamy zasady przystępowania do komunii św. W naszej parafii przed rozpoczęciem komunii podajemy informację w

jaki sposób komunia będzie udzielana oraz czy będzie na zewnątrz. Przed przyjęciem komunii, odpowiednio wcześniej, przyklękamy

na jedno kolano lub wykonujemy głęboki skłon. Przed samym przyjęciem komunii składamy ręce krzyżując je na piersi lub kładziemy

prawą rękę na sercu - na znak, że jesteśmy gotowi na komunię z Bogiem, w tym czasie nie wykonujemy żadnych gestów, skłonów

głową, nie kucamy. Osoby, które chcą przyjąć komunię św. klęcząc, prosimy aby klęknęły na klęczniku. Na zewnątrz zawsze

podchodzimy do głównych drzwi. Rocznicę Pierwszej Komunii Św. dla klas czwartych planujemy na niedzielę 4 czerwca o godz.

10.30. Za tydzień w niedzielę wypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy Okres Wielkanocny, a tym samym kończy

się możliwość wypełnienia przykazania kościelnego: "komunię świętą w okresie wielkanocnym przyjmować". Jeżeli ktoś nie był jeszcze

u spowiedzi wielkanocnej, to ma jeszcze tydzień na wypełnienie tego obowiązku. Również w przyszłą niedzielę wypada Ostatnia

Niedziela Miesiąca. Ofiary, które złożymy na tacę przeznaczone będą na inwestycje gospodarcze w naszej parafii. Zwracamy się z

prośbą o przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało. Przy kościółku Św. Stanisława prosimy, aby przygotowali ołtarz Mieszkańcy Toporowa.

Przy Banku Spółdzielczym ołtarz przygotują Strażacy. Na Rynku – Szkoła Podstawowa Nr. 2. O przygotowanie ołtarza przy ŁDK

prosimy pracowników Urzędu Miasta. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej  odeszli do wieczności: Jadwiga Przybylik,

Jan Jarosz, Bronisława Rumik (pogrzeb w poniedziałek). Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Niech Chrystus, który wstąpił do

nieba, błogosławi wszystkim dzieciom, tym małym i tym nieco większym.
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